
   

 
                                                                strana 3 z celkových 32 

 
 
Vážení přátelé, 
 
 
dostává se Vám do ruky zpravodaj ZLATÉHO FONDU SÁLOVÉHO 
FOTBALU Ústeckého kraje, který připravil Krajský štáb sálového fotbalu 
Ústeckého kraje (KŠSF ÚK) u příležitosti významného výročí 40 let sálového 
fotbalu v ČR. 
 
Představují se Vám mužstva, která jsou oficiálně zaregistrována na KŠSF ÚK, 
ale i mužstva, která prošla dlouhou historií sálového fotbalu v průběhu 
čtyřiceti let. 
 
Dovolte mi, abych jménem KŠSF ÚK i jménem svým vyjádřil velké 
poděkování všem hráčům, trenérům, masérům a dalším příznivcům sálovky, 
kteří v průběhu čtyřiceti let prošli našimi soutěžemi a podíleli se na jejich 
pořádání. Poděkování patří také všem sponzorům, kteří nás v průběhu čtyřiceti 
let finančně podporovali. A v neposlední řadě patří poděkování správcům hal 
v Libouchci, Varnsdorfu a Rumburku, kteří nám připravovali skvělé podmínky 
pro pořádání našich soutěží. 
 
Na závěr mi dovolte popřát všem aktivním členům naší sálovky pevné zdraví, 
štěstí v osobním životě a hodně úspěchů na poli sportovním. 
 
 
 
 
 

Předseda KŠSF ÚK Jiří Jedlička 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



   

 
                                                                strana 4 z celkových 32 

Z historie sálového fotbalu 
 

 
Každý sport má svou historii. Každý nějak vznikl, začínal. Sálový fotbal má 
své kořeny v Jižní Americe. Do Evropy a Československa ho přijeli 
propagovat hráči Peňarolu Montevideo z Uruguaye v roce 1974. Když mladý 
svět přijal nabídku uruguayského klubu, nikdo netušil, s čím vlastně studenti 
z Jižní Ameriky přijedou. Brzy však bylo všechno jasné. Po pěti dnech pobytu 
zanechali nejen velký dojem z několika zápasů, ale i dva speciální míče. 
Odborníci z n.p. GALA Prostějov vyrobili za pár měsíců 10 skvělých 
prototypů. 
 
1975 byl ve znamení zrodu prvních týmů, které zkoušely kvalitu nových míčů. 
O rok později Mladý svět vyhlásil celonárodní soutěž, které se zúčastnilo více 
než 50 družstev. Pět z nich bojovalo o první titul mistra. Historicky se jím stalo 
LOKO Vršovice. 
 
1977 se počet mužstev zvýšil na 200. Na konci sezóny bojovalo šest 
nejagilnějších týmů o druhý titul. 
 
1978 byl ve znamení vyhlášení celostátní kvalifikace, objevila se dodávka 200 
míčů. Do bojů o třetího mistra se poprvé zapojilo Slovensko. 
 
1979 se počet mužstev zvýšil na 500. Vzhledem ke stále se rozrůstající agendě 
byl ustanoven Ústřední štáb sálové kopané. V boji o čtvrtého mistra naposledy 
rozhodoval nejen počet branek, ale i aktivita mužstev při pořádání turnajů. 
 
1980 dosáhl počet registrovaných družstev téměř tisícovky. Bylo vytvořeno 19 
oblastí. Poprvé o titul mistra bojovalo 8 mužstev, která si musela vybojovat 
účast v postupových turnajích. V následujících třech ročnících bojovalo o titul 
10 nejlepších mužstev, která si účast musela vybojovat v postupových 
turnajích. V těchto ročnících se zvýšil počet mužstev až na 1200. 
 
1984 byl sálový fotbal zařazen do programu postupových soutěží ÚV SSM. O 
rok později pracují ve všech krajích krajské štáby sálového fotbalu. Základní 
soutěže se hrají v okresech. O titul mistra ČSSR bojuje v závěrečném turnaji 
10 nejlepších mužstev. 
 
1986 se hrají ve všech krajích dlouhodobé soutěže – krajské extraligy. 
Základní soutěže se ustálily a hrají se formou dlouhodobých soutěží – 1. liga, 
2. liga, 3. liga. V dalších dvou ročnících se hraje stejným systémem. 
 



   

 
                                                                strana 5 z celkových 32 

 
 
1989 – 1994 se hraje navíc finále ČR. O titul Mistra ČSFR bojuje 8 nejlepších 
mužstev z národního finále ČR - SR. 
 
Rok 1990 byl ve znamení změn v naší společnosti. Vznikl samostatný Svaz 
sálového fotbalu ČR, který musel najít cestu k zajištění celé soutěže. 
Rozdělením ČSFR v roce 1993 se upravil systém postupu, ale základem všech 
soutěží zůstává aktivita členské základny. 
 
1998 vzniká nová soutěž – 1. Celostátní liga ČR. Bojuje v ní 12 mužstev z celé 
ČR. Vítězové krajských lig hrají kvalifikaci o postup do celostátní ligy. 
V soutěžích v krajích a okresech se účastní až 200 týmů, což čítá na 2 300 
členů. 
 
2005 zaniká Svaz sálového fotbalu a rodí se nová Česká federace sálového 
fotbalu. V průběhu dalších let se hraje 1. Celostátní liga ČR, v krajích krajské 
ligy a na okresech  1, 2, 3  ligy. Počty družstev se mění, jednou nahoru, 
podruhé dolů. Ale stále je základna poměrně silná. 
 
Také reprezentace ČR má bohatou historii. V průběhu 40 let si vybojovala 
účast na Mistrovství světa nebo Evropy, odkud přivážela medaile. To samé lze 
říci o mužstvech, které se účastní Evropských pohárů. Dokladem je letošní 
úspěch mužstva Chemcomex Praha, který zvítězil v Poháru mistrů evropských 
zemí. 
 
Čtyřicet let sálového fotbalu je výsledkem obětavosti a obrovského nadšení 
velké armády dobrovolných nadšenců, bez nichž by sálový fotbal nebyl tím, 
čím je. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



   

 
                                                                strana 6 z celkových 32 

Z historie Děčínska 
 

 
Na okrese Děčín se vznik organizovaných soutěží datuje od roku 1978. Hrálo 
se systémem oblastí. Jako jedni z prvních se soutěží zúčastnila mužstva 
SOKOLA Bělá, ČSPLO Děčín, SC STAP Vilémov, MV SSM Šluknov, 
KOVOŠROT Děčín, MIKOV Mikulášovice, ZPA Děčín, ČSD Děčín a další. 
 
Vytvářely se postupně 1, 2, 3, 4 ligy na okrese Děčín. Utvořila se zde parta lidí 
okolo Ondry Berghauera, která tyto soutěže organizovala a dlouhá léta vedla. 
Za další obětavé organizátory lze jmenovat Ing. Míru Kadlece, který se velkou 
měrou zasloužil o další rozvoj sálovky na našem okrese. Úspěšnost týmů byla 
na výborné úrovni. ČSPLO Děčín se zúčastnilo v roce 1989 prvního národního 
finále ČR v Ostravě, kde se umístilo na 7. Místě. V průběhu dalších let měl 
okres Děčín vždy několik zástupců v Krajské lize Severočeského kraje, zisk 
titulu mistra SČ si vybojovaly týmy SOKOLA Bělé, JVŠ Děčín, DEPORTIVA 
Děčín a Jílového. 
 
Od vzniku nové České federace sálového fotbalu v roce 2005 se Krajský štáb 
ÚK přesunul do Děčína a pod vedením předsedy Jirky Jedličky pořádá 
Krajskou extraligu, 1. ligu okresu Děčín a novou soutěž – Veteránskou ligu 
ÚK. V posledních letech se soutěží účastní 26 – 30 družstev, což čítá okolo 
400 členů. Během 40 let prošlo našimi soutěžemi obrovské množství hráčů, 
z nichž někteří se dostali až do reprezentace ČR. Jindra Prinz, Víťa Veselý, 
Radek Rangl, Zdeněk Erneker, Pavel Špringer, Martin Malát, Petr Benát, Aleš 
Čermák, Tomáš Fichtner – to je výčet hráčů, kteří vyšli ze soutěží Děčínska. 
 
Také v 1. Celostátní lize České republiky jsme měli zastoupení - týmy JVŠ 
Děčín, DEPORTIVO Děčín, JK Trans Varnsdorf. Tým Deportiva si v sezóně 
2002/2003 vybojoval Český pohár. Máme zde také dvojnásobného mistra ČR 
veteránů – tým SK Jílové. 
 
Pro novou, jubilejní, 40. sezónu připravil KŠSF ÚK ve složení – předseda Jiří 
Jedlička, ing. Pavel Kluvanec, Václav Valštýn, Jaroslav Oborník a Roman 
Zimola,  opět Krajskou extraligu, 1. Ligu okresu Děčín a Veteráns ligu ÚK. 
 
 
 
 
 
 



   

 
                                                                strana 7 z celkových 32 

 
 
SC Stap Vilémov Rok založení: 1978 

Kádr týmu: Štrombach M, Šikýř M, Provazník F, Vichterey R, Šipula L, 

 Vichterey M ml. , Sladký M, Čuda J, Bouček K, Rybář I, 

 Sklenář L, Vichterey M st. 

Vedoucí: Štrombach Milda 

 

 
 
Turbo Děčín A Rok založení: 1987 

Kádr týmu: Spišák L, Šupka P, Doksanský P, Janoušek L, Meduna D, 

 Gurega E, Racek P, Culek R, Dědič A, Betyár M, Gaher, 

 Růžička K, Veselý J, Kutzler D 

Vedoucí: Šupka Petr 



   

 
                                                                strana 8 z celkových 32 

 
 
DeCe COMPUTERS Děčín Rok založení: 1990 

Kádr týmu: Müller P, Kluvanec P, Pechanec L, Macháček J, Müller M, 

 Svěchota L, Uher D, Uher L, Štěpnička P, Nedvěd J, 

 Mlateček T, Klečka J, Šohaj P 

Vedoucí: Müller Pavel 

 

 
 
BUMIKO D ěčín Rok založení: 1993 

Kádr týmu: Šíma P, Odstrčil L, Doubek J, Odstrčil J, Hrma P, Mottl D, 

 Doubek M, Lohniský M, Doubek J ml. , Mráz V, Chmelík J, 

 Bažant J, Buřt J 

Vedoucí: Šíma Pavel 



   

 
                                                                strana 9 z celkových 32 

 
 
AUTOCENTRUM Jílové A Rok založení: 1996 

Kádr týmu: Michalec L, Klimeš M, Pekař Z, Vlček S, Just M, Bartko P, 

 Kulhánek L, Čermák A, Zimmer P, Benát P 

  

Vedoucí: Huček Michal 

 

 
 
JK TRANS Varnsdorf A Rok založení: 1998 

Kádr týmu: Mikolášek M, Beránek Ji, Beránek Ja, Jägr T, Petrák R, 

 Svoboda P, Jägr J, Rada J, Dostál M, Fritzsche M, Zadina J 

  

Vedoucí: Mikolášek Marcel 



   

 
                                                                strana 10 z celkových 32 

 
 
SKP CIZINA D ěčín Rok založení: 2001 

Kádr týmu: Trojan J, Střelka P, Štěpnička J, Hampl M, Svoboda O, 

 Trojan M, Fojt D, Schlesinger M, Doležal V, Růžička V, 

 Zápotocký V, Veigend L, Václavek P, Košnar J, Timofij Č 

Vedoucí: Střelka Petr 

 

 
 
FC VETERÁNS Želenice Rok založení: 2004 

Kádr týmu: Kuna Ji, Zimola R, Folprecht J, Kosejk Ji, Cimpl O, 

 Stach M, Klínský T, Vitouš M, Filipi D, Němeček V, 

 Kučera L, Frkal M, Čapek A, Mataj J 

Vedoucí: Kuna Jiří 



   

 
                                                                strana 11 z celkových 32 

 
 

FC NICA Rumburk Rok založení: 2008 

Kádr týmu: Šott R, Matulík M, Škyta J, Chlada J, Havel P, Posnar P, 

 Hadar T, Dvořák J, Vyskočil M, Demeter Š, Dinh P, 

 Vavroušek A, Trégr M, Pokorný L 

Vedoucí: Šott Radek 
 

  

SOKOL Bělá Rok založení: 1976 

Kádr týmu: Petrlík J, Havel J, Bořuta P st. , Veselý V, Schulz J, 

 Krejčí M, Šikýř L, Blažek O, Čech M, Tauchman F, 

 Paur M, Bořuta P ml. , Havlíček P, Špringer P, Bujsse R, 

 Lenz J, Fölkl K, Růžička P, Kočka S, Špička M 

Vedoucí: Jiří Jedlička 



   

 
                                                                strana 12 z celkových 32 

 
 
METALLIGA PROREKA CZ Teplice Rok založení: 1988 

Kádr týmu: Maršálek L, Jedlička J, Osrman R, Musil J, Švach J, 

 Surovec M, Zavadil V, Horna R, Mareš P, Fork L, 

 Švejdar J 

Vedoucí: Maršálek Lukáš Ing. 

 

 
 
Turbo Děčín B Rok založení: 1987 

Kádr týmu: Valštýn V, Čapek P, Zuček J, Němec M, Chvapil J, Kudr, 

 Drahoňovský M, Minařík J, Rolenc T, Filipi M, Valenta J 

  

Vedoucí: Valštýn Václav 



   

 
                                                                strana 13 z celkových 32 

 
 
Děčín - NOTA Rok založení: 1994 

Kádr týmu: Vlčko D, Staňo D, Klement L, Vacek P, Němeček P, 

 Starý J, Chaloupka Z, Veselý P, Adamčík L, Krč T, 

 Vepřovský D, Marguš J 

Vedoucí: Staňo David 

 

 
 
SK DUMBO Děčín Rok založení: 1995 

Kádr týmu: Vídeňský V, Čornyj Mi, Šmahel J ml, Pánek Zd, 

 Czepan M, Pánek Zb, Homola P, Zachula F, Čornyj Ma, 

 Slezák P, Šmahel J st, Pepich J 

Vedoucí: Vídeňský Vladimír 



   

 
                                                                strana 14 z celkových 32 

 
 
HEZOUNI D ěčín A Rok založení: 1995 

Kádr týmu: Barilla R, Plhal J, Kupka T, Štarman M, Rychnovský S, 

 Klaban R, Ženíšek M, Ranftner L, Štolba M, Štarman V 

  

Vedoucí: Barilla Roman 

 

 
 
Autocentrum Jílové B Rok založení: 1996 

Kádr týmu: Lopušan Pe, Lopušan Pa, Huček M, Provazník P, 

 Michalec Zd, Geletič S, Malowanyj S, Hloušek M 

  

Vedoucí: Lopušan Petr 



   

 
                                                                strana 15 z celkových 32 

 
 
JK TRANS Varnsdorf B Rok založení: 1998 

Kádr týmu: Petrásek J, Skotnica T, Damnitz M, Maco P, Fišer V, 

 Lisý P, Šiška M, Kučera M, Špička M, Beránek Ja, 

 Damnitz J, Fiala M, Zelenka V, Sommershuh A 

Vedoucí: Petrásek Jiří Ing. 

 

 
 
DESPERÁDO Františkov Rok založení: 2000 

Kádr týmu: Raba P, Horváth R, Kopel M, Sova P, Sluka P, 

 Martinec A, Kolář R, Benda R, Lekner J, Šafránek Zd, 

 Bambas T, Šimek R, Novotný K, Velebný P, Werner A 

Vedoucí: Raba Petr 



   

 
                                                                strana 16 z celkových 32 

 
 
Žst. ZARÁŽKA D ěčín A Rok založení: 2002 

Kádr týmu: Ptáček P, Flachs M, Mareš J, Duspiva M, Pilař L, 

 Vacek O, Ryvola L, Pilař K, Vrbata M, Seiler M, 

 Pavlát D, Javůrek T, Mareš J ml. 

Vedoucí: Ptáček Pavel 

 

 
 
TULLAMORE Dew D ěčín Rok založení: 2008 

Kádr týmu: Blatný M, Novák P, Myka J, Potluka J, Sejk V, Koštíř J, 

 Kořínek M, Rautner D, Schroll D, Kozel M, Vičánek D 

  

Vedoucí: Blatný Milan 



   

 
                                                                strana 17 z celkových 32 

 
 
TRANSCO Bohemia Děčín Rok založení: 2012 

Kádr týmu: Hošek P, Mikl J, Zářecký P, Buriánek P, Buriánek J, 

 Savčuk J, Dvořák P, Zeman M, Šejnoha J, Tichý P, 

 Beneš J, Levý P, Bareš J 

Vedoucí: Hošek Pavel 

 

 
 
ROZBUŠKA Boletice          VL Rok založení: 2009 

Kádr týmu: Kluvanec P, Pechanec L, Müller M, Svěchota L, Štěpnička P, 

 Macháček J, Odstrčil J, Doležal V, Staněk J, Schlesinger M, 

 Semera Č, Mlateček T, Bažant J, Jedlička P 

Vedoucí: Kluvanec Pavel Ing. 



   

 
                                                                strana 18 z celkových 32 

 
 
SOKOL Bělá VL Rok založení: 2009 

Kádr týmu: Špringer P, Schulz J, Havel J, Krejčí M, Veselý V, 

 Čech M, Bořuta P, Petrlík J, Havlíček P, Špička M, 

 Čermák P, Svoboda M, Paur M, Rubeš P, Prinz J 

Vedoucí: Jedlička Jiří 

 

 
 
SK Jílové VL Rok založení: 2009 

Kádr týmu: Knotek M, Michalec L, Klepsa V, Rangl R, Vlček S, 

 Kulhánek L, Pekař Z, Fiřt L, Tomášek D, Gurega E, 

 Příhonský P, Ženíšek K, Shroll L, Zíma P 

Vedoucí: Kulhánek Luděk 



   

 
                                                                strana 19 z celkových 32 

 
 
JK TRANS Varnsdorf VL Rok založení: 2009 

Kádr týmu: Mikolášek M, Damnitz M, Lisý P, Skotnica T, Hudec M, 

 Čapičík Vl, Hora L, Relich L, Damnitz Mi, Fišer V, 

 Beránek Ja, Hovanycz M, Maco P, Pomíchal P 

Vedoucí: Hovanycz Michal 

 

 
 
SK RAFani Děčín VL Rok založení: 2009 

Kádr týmu: Fresser R, Kubát M, Holík P, Sirka M, Kočka S, Marek T, 

 Ticháček J, Vaněk J, Chaloupka Zd, Bouška D, Barták J, 

 Diviš R 

Vedoucí: Fresser Richard Ing. 



   

 
                                                                strana 20 z celkových 32 

 
 TENIS Proboštov VL Rok založení: 1980 

Kádr týmu: Tvrdík T, Mašek Vl, Hálek Zd, Zavadil Vl, Přikryl K, Egrt Zd, 

 Chalupník H, Jarolím J, Vencl D, Servaic J, Soukup P, Pohl K 

Vedoucí: Tvrdík Tomáš 

 
 
Týmy, které prošly našimi soutěžemi v průběhu 40 let 
 
Klimon Varnsdorf Rok založení: 1992 
Kádr týmu: Uhlíř K, Čižmárik P, Dřevikovský M, Dragoun Zd, 
 Krejčí M, Čácha M, Bukovič J, Davidek S, Černý Vl 
  
Vedoucí: Linhart Jan 
 

START Děčín Rok založení: 1993 
Kádr týmu: Miškolci J, Krátký T, Strnad A, Frič H, Rakušan J, 
 Kroupa J, Petříček M, Masopust P, Sládeček L, Novotný V, 
 Mareš J, Tichý P 
Vedoucí: Miškolci Josef 
 

BODLO Folknáře Rok založení: 1984 
Kádr týmu: Kužel P, Tichý P, Šturma M, Holub J, Andrt P, Štros J, 
 Zlesák F, Vondruška V, Pospíchal M, Černý S, Toms J 
  
Vedoucí: Hájek Václav 
 



   

 
                                                                strana 21 z celkových 32 

ČSPLO Děčín Rok založení: 1978 
Kádr týmu: Vojtěch Vl, Beneš J, Stach J, Šmíra F, Suchánek J, 
 Šmucr J, Hric J, Gurega E, Vlk Vl, Hloušek J, Matějka J, 
 Kšanda V 
Vedoucí: Beneš Jaroslav 
 

SČE Děčín Rok založení: 1992 
Kádr týmu: Marek R, Zavadil J, Dračka P, Lachout V, Čapek P,  
 Šikýř M, Domín  P, Štěpánek P, Kougl P, Kalousek M, 
 Štorek P, Marek P, Zdvihal A, Feistner J, Oborník 
Vedoucí: Sivók Imrich 
 

ALUMINIUM D ěčín Rok založení: 1985 
Kádr týmu: Holík P, Dušovský M, Prchala M, Přibyl Pe, Spilka Pe, 
 Kmínek R, Zdvihal K, Přibyl Pa, Kubík B, Ryšavý D, 
 Vaněk J, Urban P, Gurega Mi, Spolek Pe, Bohdan R 
Vedoucí: Spilka Petr 
 

OPK Hřensko Rok založení: 1988 
Kádr týmu: Fišer M, Andrle R, Příhonský P, Havlíček P, Řehák M,  
 Florián J, Suchomel M, Šejc ml, Rakušan Zd, Mikel A, 
 Nádvorník I, Knotek M, Šejc st, Mužík P, Mokráček P, 
 Rákosník J, Kučera M, Dvořák P,  Rychnovský M 
Vedoucí: Andrle Roman 
 

SEMPRA Děčín Rok založení: 1982 
Kádr týmu: Vídeňský Vl, Šmahel J, Bezouška P, Čornyj Mi, 
 Rosůlek M, Suchý P, Mottl R, Tonder P, Široký, 
 Moravec J 
Vedoucí: Vídeňský Vladimír 
 

FC MACHINE D ěčín Rok založení: 2000 
Kádr týmu: Mládek L, Gurega M, Rus F, Růžička J, Golegov Č, 
 Horník M, Horník L, Müller M, Jurča J, Zalabák O, 
 Cita P, Růžička V, Duspiva M, Spilka P 
Vedoucí: Mládek Ladislav 
 

KERAMOKO-SILIKE D ěčín Rok založení: 1987 
Kádr týmu: Dudka S, Ferenc K, Hraboš P, Liška Zd, Tyl M, Schloll, 
 Kirchner M, Kolář M, Jandera J, Čuřík M, Pitaš Zd, 
 Herbst J, Habada J, Krejcárek, Hájek, Obergris, Pekař 
Vedoucí: Dudka Stanislav 
 
 



   

 
                                                                strana 22 z celkových 32 

ADRIA Boletice Rok založení: 1990 
Kádr týmu: Kunc F, Bouška D, Peleška Č, Křepelka J, Volf J, 
 Tůma V, Jankech M, Komžík J, Pavlus P, Švarc L, 
 Hejkal S, Jindra P 
Vedoucí: Kunc František Ing. 
 

DEPORTIVO D ěčín Rok založení: 1994 
Kádr týmu: Jiránek Zd, Javůrek T, Syrůček J ml, Jetel L, Harvan L,  
 Kunst M, Hojko V, Němec M, Krupin O, Suchánek L,  
 Korol T, Brandejs R, Růžička F, Kubín H, Sýkora J, 
 Stružinský R, Voříšek P, Podráský J, Cikán M, Poláček 
 Syrůček J st. 
Vedoucí: Javůrek Tomáš 
 

AKT D ěčín Rok založení: 1995 
Kádr týmu: Adamec J, Bozseník F, Ficenc J, Jiskra P, Knor J, 
 Bezdička J, Krejčiřík B, Křenek A, Kulhánek L, Šikýř K, 
 Libera J, Vlček S, Michalec L, Schroll L 
Vedoucí: Ficenc Jan 
 

FC SLOVANKA D ěčín Rok založení: 1998 
Kádr týmu: Brouček J, Frélich Z, Dostál L, Bělecký T, Jakubec R, 
 Galaš J, Kroupa M, Faflík M, Faflík P, Diviš M 
Vedoucí: Brouček Jiří Mgr. 
 

ŘEZUZ Děčín Rok založení: 1998 
Kádr týmu: Šoltys Vl, Antoš K, Vait V, Slanina D, Basař M, Tichý S, 
 Šlejhar J, Šesták J, Vorlíček P, Starý J, Hora L, Bodák 
Vedoucí: Šoltys Vladimír 
 

AUTO MOTO CICO Jílové Rok založení: 1995 
Kádr týmu: Michalec Zd, Michalec L, Bartko P, Pekař Zd, Přivík J, 
 Kopecký R, Kautský J, Svaljavčík D, Horák R, Hloušek Mi, 
 Kondrys P, Klimeš M 
Vedoucí: Michalec Lubomír 
 

DESPERÁDOS Proboštov Rok založení: 1996 
Kádr týmu: Polák V, Raučuk M, Zacharda Zd, Polák K, Kukla F, Dick O, 
 Phan Cong, Franc J, Karrmann V, Kopřiva J, Klatovský L, 
 Macek K, Procházka Ma, Rosocha J, Walter D, Vondráček T, 
 Záveský Zb, Bikár Ma, Zacharda, Maninger A, Hess J,  
 Beck A, Ticháček J, Ptáčník Mi, Fau T, Rudnytskyy P 
Vedoucí: Polák Václav 



   

 
                                                                strana 23 z celkových 32 

RANGERS Želenice Rok založení: 2000 
Kádr týmu: Klabeneš R, Ježek K, Bergman R, Sejk V, Blatný M, 
 Kolinger J, Volf T, Kramer P, Helcl M, Mrázek T, 
 Škerda J, Kolinger P, Novák R, Simurník R 
Vedoucí: Klabeneš Roman 
 

SKC Děčín Rok založení: 1993 
Kádr týmu: Kolář M, Piskora R, Mihalka R, Váňa R, Kubát J, 
 Erlebach J, Herout J, Kočka S, Jadrný M, Piskora L, 
 Weis J, Čermák L, Smolka M 
Vedoucí: Kolář Stanislav 
 

FK SNOPEK Děčín Rok založení: 1998 
Kádr týmu: Snopek L st, Snopek L ml, Poláček, Procházka L, Cabrnoch L, 
 Drozda J, Krchov K, Los J, Výborný M, Cabrnoch J, Chlum J 
 Hubený P, Tomeček K, Hrabě J, Kohout A, Jiránek Z, Rangl J 
 Müller Z, Buleca M, , Jeřábek D, Stankulov, Fichtner T 
Vedoucí: Snopek Ladislav st 
 

BIV Želenice Rok založení: 1998 
Kádr týmu: Stejskal J, Vepřovský M, Jirásek A, Svoboda A, Ihnát J, Vlk T 
 Šturm Mi, Čapek Zd, Šafra M, Bulín P, Kosejk Zd, Jiřiště, 
 Klabeneš R, Vlasák T, Kuna Ji, Šohaj P, Marzelín K, Frýda V, 
 Vadimský R, Macháček J, Hoření, Bulín J 
Vedoucí: Šafra Michal Mgr. 
 

PARMA D ěčín Rok založení: 2010 
Kádr týmu: Kejmar P, Vrátil D, Rejl M, Blažek O, Kožíšek M, Mendík T, 
 Mihálik L, Fölkl K, Lenz J, Baláz M, Přibyl M, Růžička P 
Vedoucí: Kejmar Petr 
 

LOUKA Koš ťany č.o.s. Rok založení: 1984 
Kádr týmu: Navrátil L, Doubek M, Drška I, Egrt D, Egrt Zd, Hegr P, 
 Fikerle R, Glöckner T, Jungman L, Leksa P, Mach R, Zeman J 
 Nápravník O, Prokop P, Smutný P, Vaňásek M, Vondrášek B 
Vedoucí: Navrátil Ladislav 
 

RAFani Děčín Rok založení: 1995 
Kádr týmu: Krňák Zd, Fresser R, Příhonský Mi, Holík P, Kubát M, 
 Dresler J, Vaněk J, Jirásko P, Kolanda M, Fejfar P, 
 Ticháček J, Sirka M, Komžík J, Aulický S 
Vedoucí: Krňák Zdeněk 



   

 
                                                                strana 24 z celkových 32 

PSK CLO Rumburk Rok založení: 1998 
Kádr týmu: Novák M, Novák R, Palounek T, Čmugr L, Goldman V, 
 Tvrdý R, Holub M, Semerád M, Serbus Mi, Borek M, 
 Paulovič M, Kalvach M, Minařík J, Skála P, Houška P 
Vedoucí: Novák Roman 
 

FC ARSENAL Děčín Rok založení: 2001 
Kádr týmu: Golegov Č, Zalabák O, Horník L, Horník M, Rus F, 
 Müller M, Cita P, Duspiva V 
  
Vedoucí: Golegov Č 
 

ALUSVISSE Děčín Rok založení: 2001 
Kádr týmu: Mládek L, Jurča Ji, Spilka P, Růžička J, Gurega M, 
 Litochleb J, Hadač M, Vičánek J, Jurča P, Mládek J, 
 Kozel M, Kudrmann P 
Vedoucí: Mládek Ladislav 
 

KAM ČATKA Kamenická Rok založení: 2001 
Kádr týmu: Juhasz A, Mašín J, Krnáč R, Průša V, Hladík J 
 Mojžíš K, Dítě Zd, Klosovský M, Goryl P, Košvanec P, 
 Vilímek J, Kratochvíl T, Pomichálek P, Krnáč M 
Vedoucí: Juhasz Aleš 
 

ALCAN D ěčín Rok založení: 2001 
Kádr týmu: Mládek L, Jurča J, Spilka P, Růžička V, Gurega M, Kozel M, 
 Litovčenko J, Hadač M, Růžička J, Vičánek D, Jurčo P, 
 Málek J, Kudrmann P, Novák P 
Vedoucí: Mládek Ladislav 
 

AC VYKOPÁFKY D ěčín Rok založení: 2003 
Kádr týmu: Hora Zd, Hora Ma, Šedivý R, Zíma L, Kubela B, 
 Nehasil Vr, Smutný Z, Otrošina M, Žižka P, Zontág L, 
 Ludvik P, Fábera R, Fábera Ru, Sikora J, Voldřich Ja 
Vedoucí: Hora Zdeněk 
 

A.F.C PANTHERS Děčín Rok založení: 1998 
Kádr týmu: Jurča J, Janoušek L, Váňa P, Pšenička J, Benda P,  
 Prokeš F, Kozel M, Žáček J, Keleši K, Haramul J, 
 Kremla S, Říha L 
Vedoucí: Jurča Pavel 
 



   

 
                                                                strana 25 z celkových 32 

CSF Rumburk Rok založení: 1995 
Kádr týmu: Polach M, Kovařík J, Engl R, Gróf K, Stojaník B, 
 Honců V, Michek L, Selinger M, Hanousek M, Drahota, 
 Pešťák R, Švambera Z, Dragoun Z, Zatloukal Z, Novotný, 
 Vajda P, Tichý J, Soukup M, Rosche J, Čech K 
Vedoucí: Stojaník Boris 
 

WERDER Děčín Rok založení: 1996 
Kádr týmu: Dědič A, Dostál M, Štercl J, Hypius T, Hanus D, Kudr M, 
 Barilla O, Čížek T, Hübschman M, Kučera F, Štolba M, 
 Sucharda Z, Nováček M, Šturm Ma, Chvojka M, Kočka S, 
 Jurča J, Racek P 
Vedoucí: Hübschman Václav 
 

SOKOL Filipov Rok založení: 1988 
Kádr týmu: Bednář S, Kunst M, Bodlák J, Petr M, Pohl J, Knálek R, 
 Havel T, Vaigl P, Antoš A, Hurejt J, Vaigl M, Tančibok M, 
 Pflégr P, Kudela L, Skála D 
Vedoucí: Petr M 
 

FC 8 Děčín Rok založení: 1987 
Kádr týmu: Havlík J, Eliáš P, Liebl E, Liebl Zd, Vaníček V, Sirka M, 
 Kmoch F, Miškovský L, Kříž T, Vlk T, Fejfar P, Vaněk J 
Vedoucí: Havlík Jan 
 

WEDROPA Rumburk Rok založení: 1984 
Kádr týmu: Prácheňský Z, Vajda M, Tichý F, Kovařík J, Selinger L,  
 Engl R, Michek L, Gróf K, Stojaník B, Klusáček V,  
 Svoboda R, Koláčik V, Polach M, Honců V, Moravec V, 
 Šikýř J, Novák R 
Vedoucí: Kovařík Jiří 
 

IFK D ěčín Rok založení: 1986 
Kádr týmu: Petrlík Ji, Petrlík Ja, Žalda J, Lederer J, Kučera P, 
 Havel Ji, Krejčí M, Majer I, Majer II, Sýkora J 
Vedoucí: Petrlík Jiří 
 

FC SPORTCENTRUM Rumburk Rok založení: 2004 
Kádr týmu: Mlčuch M, Pešťák R, Bachař St, Balo R, Rybář M, 
 Vodička Zd, Falta Mi, Macháček P, Bajan Zd, Drobeček Ji, 
 Machan M, Hyka J, Vyskočil Mi, Ludvig D 
Vedoucí: Mlčuch Miroslav 
 
 



   

 
                                                                strana 26 z celkových 32 

OMBOL Ji říkov Rok založení: 1990 
Kádr týmu: Hořčička J, Černý J, Semerád M, Semerád R, Garža J, 
 Doležal J, Mašín J, Danko J, Navrátil M, Spášil R, Semerád J, 
 Šikýř M, Škvor Vl, Rybyšar P, Doležal T, Jarisch D,  
 Vytejček V, Baňacký P, Nistor O 
Vedoucí: Doležal Jaroslav 
 
ASK FEROX Děčín Rok založení: 1984 
Kádr týmu: Chvátal Ji, Podrázský L, Hampel J, Šupka A, Čuřík M, Hála V 
 Šimon P, Lopušan Pa, Michalec L, Plosza Z, Wojnarovský Vl, 
 Dymák T 
Vedoucí: Lopušan Pavel 
 
JVŠ Děčín Rok založení: 1984 
Kádr týmu: Rangl J, Špringer Pa, Rangl R, Špringer Pe, Malát M,  
 Šohaj P, Klabeneš P, Laskoš R, Havlíček P, Kotlár K,  
 Erneker Zd,Freiberg L, Gurega E, Stejskal J,  
 Berghauer O 
Vedoucí: Šebesta Jan 
 
DESTA Děčín Rok založení: 1984 
Kádr týmu: Petrlík J, Havel J, Krejčí M, Cipro F, Smolík R, Kelíšek, 
 Moravec M, Horáček V, Litochleb R, Vochomůrka M, 
 Novotný P, Grobarčík A, Holakovský 
Vedoucí: Smolík Roman 
 
CSF DERBY Děčín Rok založení: 1988 
Kádr týmu: Hrbek D, Havlíček R, Veselý Pe, Sluťák L, Novák J, 
 Mindulka T, Kostkuba Z, Walter P, Křesťan P, Sluťák J, 
 Sovadina M, Vinčálek M, Hlavsa R 
Vedoucí: Hrbek Dušan 
 
RYCHTÁ ŘI Želenice Rok založení: 1988 
Kádr týmu: Vadimský R, Doubrava A, Vepřovský M, Kotek M,  
 Huk J,Svoboda A, Jirásek A, Ihnát J, Šafra M, Kudrman P, 
 Kuna Ji, Frýda V 
Vedoucí: Frýda Vladimír 
 
 
 
 



   

 
                                                                strana 27 z celkových 32 

GREEN COMPUTERS Děčín Rok založení: 2005 
Kádr týmu: Bláha P, Rangl Ji, Mataj J, Šturm Ma, Šturm Mi, 
 Špringer Pa, Krejčí M, Marguš J, Stejskal J, Malát M, 
 Havlíček P, Slánský R 
Vedoucí: Šturm Martin 
 

SP HERE CZECH Varnsdorf Rok založení: 2007 
Kádr týmu: Fábry M, Lorenc R, Novák M, Dostál J, Blažej M, 
 Bachar Š, Procházka J, Jurica L, Hurt T, Šereš K, 
 Funda L, Ludvig D, Vlk K, Hemmer T, Novák J, Bláha 
Vedoucí: Fábry Martin 
 

STS Chvojkovice Rok založení: 1995 
Kádr týmu: Vojtěchovský F, Gerhát J, Kopel M, Běhal J, Hájek J, 
 Werner M, Klouček J, Horváth E, Horváth R, Rudolf, 
 Milichovský P, Řeháček J 
Vedoucí: Vojtěchovský František 
 

DC PLÁCKA ŘI 94 Rok založení: 1994 
Kádr týmu: Franc M, Gregor L, Kopas P, Vítek P, Choc J, Nagy J, 
 Kudrhalt P, Horník R, Stejskal J, Špička M, Honzík P, 
 Šubrt M, Chovanec J, Kupec J, Košík P, Jandera J, 
 Procházka L, Latyškin O, Bodák I, Veselý V 
Vedoucí: Franc Milan 
 
VIKTORIA D ěčín  Vedoucí: Hošek Jaroslav 
LOKO Děčín  Vedoucí: Jan Šebesta 
ŽOS Děčín  Vedoucí: Petrášek Jiří 
KABLO Děčín  Vedoucí: Kapoun Martin 
FC DALIBORKA Děčín  Vedoucí: Vydra Pavel 
JZD Malšovice  Vedoucí: Jaroš Milan 
SPARTA Ferox Děčín  Vedoucí: Moravec Jaroslav 
MOTOR Děčín  Vedoucí: Galaš Jindřich 
KOHOUTI Mikulášovice  Vedoucí: Linhart Miroslav 
VÚ Varnsdorf  Vedoucí: Vojtek Ludvík 
STARCI Staré Město  Vedoucí: Vlčko Dušan 
SK Růžek Děčín  Vedoucí: Pekárna Josef 
FC Bynov Děčín  Vedoucí: Šlinský Zdeněk 
TOPRA Jiříkov  Vedoucí: Doležal Jaroslav 
Mikl SM Libouchec  Vedoucí: Mikl Jindřich 
START Děčín  Vedoucí: Vepřovský Josef 
JEŘÁBY Loubí  Vedoucí: Novák Josef 



   

 
                                                                strana 28 z celkových 32 

 
GALERIE ROZHOD ČÍCH 

 
 
1. SEJK Václav 21. BEZOUŠKA Josef 
2. ŠAFRA Michal Mgr. 22. KOROS Jiří 
3. PRINZ Jindřich 23. SMOLKA Miroslav 
4. OBORNÍK Jaroslav 24. SVĚCHOTA Ladislav 
5. SEJKORA Pavel 25. SMOLÍK Roman 
6. MRÁZ Zdeněk 26. KUNC František Ing. 
7. HABADA Jan 27. BORSKÝ Pavel 
8. ČECH Milan ml. 28. ZRALÝ Oldřich 
9. BOUMA Miroslav 29. VIČÁNEK Miroslav 
10. MAREŠ Jaroslav 30. HAVLÍK Jan 
11. UHER Dušan 31. RANGL Jiří 
12. BULÍN Jaroslav 32. PYTLÍK Martin 
13. ČECH Milan st. 33. SUCHÁNEK Jaroslav 
14. ODSTRČIL Jiří 34. ŠMEJKAL Václav 
15. BERGHAUER Ondra 35. HORÁČEK Jan 
16. LIHAČ Ladislav 36. PETRLÍK Jiří 
17. FRÝDA Vladimír 37. ŠMUCR Jaroslav 
18. SUCHÝ Pavel 38. KROPÁČ František 
19. HÁJEK Jan 39. DOSTÁL Miroslav 
20. KADLEC Miroslav Ing. 40. LITOCHLEB Josef 
 
 
 

SOUČASNÍ A BÝVALÍ ČLENOVÉ ŠTÁBU Děčín 
 

 
JEDLIČKA Jiří    ZRALÝ Oldřich 
KLUVANEC Pavel Ing.   ŘÍHA Zdeněk Ing. 
VALŠTÝN Václav   PRINZ Jindřich 
ZIMOLA Roman    LIHAČ Ladislav 
OBORNÍK Jaroslav   FRÝDA Vladimír 
ČECH Milan st    SIVÓK Imrich 
BULÍN Jaroslav    KUNC František Ing. 
BARILLA Roman   SMOLÍK Roman 
 
 
 



   

 
                                                                strana 29 z celkových 32 

 
TABULKY 

 
39. sezóna  2013/2014 

 
 

1. Celostátní liga ČR  DeCe COMPUTERS extraliga ÚK 

 1. CHEMCOMEX Praha  1. JK TRANS Varnsdorf A 
2. NOVABRIK Polička  2. SC STAP Vilémov 
3. GIOIA B2Balance Brno  3. BUMIKO Děčín 
4. SC PREMIUM Stonava  4. AUTOCENTRUM Jílové A 
5. FK ADRIA Nový Bor  5. FC VETERÁNS Želenice 
6. SMR PLUS Zlín  6. FC NICA Rumburk 
7. SK SICO SC Jilemnice  7. TURBO Děčín A 
8. BOMBARĎÁCI Větřní  8. SKP CIZINA Děčín 
9. SK JEREVAN Slavičín  9. DeCe COMPUTERS Děčín 
10. FC DRUŽBA Vysoké Mýto    
 
 

1. AUTOCENTRUM Jílové liga  KOVOŠROT Group veteráns liga 

 1. METALLIGA PROREKA CZ  1. SK Jílové 
2. TURBO Děčín B  2. JK TRANS Varnsdorf 
3. JK TRANS Varnsdorf  B  3. SK RAFani Děčín 
4. SOKOL Bělá  4. TENIS Proboštov 
5. AUTOCENTRUM Jílové B  5. SOKOL Bělá 
6. SK DUMBO Děčín  6. ROZBUŠKA Boletice 
7. Děčín - NOTA    
8. HEZOUNI Děčín A    
9. TULLAMORE Dew Děčín    
10. Žst. ZARÁŽKA Děčín A    
11. TRANSCO Bohemia Děčín    
12. DESPERÁDO Františkov    
 
 

ČESKÝ POHÁR Ústeckého kraje 

 1. BUMIKO Děčín 
2. TURBO Děčín 
3. JK TRANS Varnsdorf 
4. AUTOCENTRUM Jílové 
5. SC STAP Vilémov 



   

 
                                                                strana 30 z celkových 32 

 
 
 

Krajský štáb sálového fotbalu ústeckého kraje 
 
 

Lovosická 1354/25 
405 02, Děčín 6 

tel. : +420 739 250 926 
e-mail: ossf.dc@tiscali.cz 

 
 

web:  www.salovka.cz 
 
 
 
 


